令和4年8月吉日
各中学校長　各位

磐城緑蔭高等学校
校　長　山﨑　学
（公印省略）

令和4年度「緑蔭プレテスト」の開催について(ご案内)

　向秋の候、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、標記の件について、別紙実施要項の通り実施いたします。
つきましては、下記同封物を中学3年生生徒・保護者の皆に周知いただき、ご参加を賜りますようご案内申し上げます。

記

１、同封物　　　・「緑蔭プレテスト」案内チラシ（3年生配布用＋予備）
・実施要項
　　　　　　　　・参加申込書

[bookmark: _Hlk112052741]２、その他　　　(1)本校では新型コロナウイルスの感染防止対策を行っておりますので
安心してご参加ください。
(2)当日はご自宅で体温を測ってからの来校をお願いいたします。
(3)平熱よりも高い方や体調がすぐれない方は、参加をお控えください。
                (4)マスクの着用をお願いします。
(5)新型コロナウイルスの感染状況によっては、中止またはオンラインでの
開催に変更になる場合があります。ホームページをご確認ください。

（担　当：藍原　TEL 0246-25-5341・6341　FAX 0246-25-6347 ）

令和4年度　磐城緑蔭高等学校　「緑蔭プレテスト」実施要項

１．日時　　令和4年10月15日（土）10:00～12:15（受付：9:30～）
２．会場　　磐城緑蔭高等学校
住　所：いわき市平南白土字勝負田11
TEL：0246-25-5341・6341
FAX：0246-25-6347
３．対象　　中学3年生生徒・保護者
４．内容　　【生徒】
10:00～10:10　説明
10:10～11:00  英語（50分）
11:00～11:10　休憩
11:10～12:00  数学（50分）
　　　　　　　　　12:00～12:15　解説配布

　　　　　　　　　【保護者】
10:00～　　　 学校・入試説明会
　　　　　　　　　11:30～　　　 学校案内・個別相談
　　　　　　　　　※第2回オープンスクールと同一の内容になります。

５．申込方法　　準備の都合上 、10月1日（土）までに 、各学校でとりまとめ、別紙参加　申込書に記入の上、FAXまたはメールにて申し込み願います。（参加申込書　は本校ホームページにも掲載いたしますので、必要な方はダウンロードしてご利用ください。）
６．持参する物　　筆記用具・ノート・上履き・下足袋・飲み物・マスク
チラシ裏面の「検温ご協力のお願い」

７．その他　  (1)本校では新型コロナウイルスの感染防止対策を行っておりますので
安心してご参加ください。
(2)当日はご自宅で体温を測ってからの来校をお願いいたします。
(3)平熱よりも高い方や体調がすぐれない方は、参加をお控えください。
                  (4)マスクの着用をお願いします。
(5)新型コロナウイルスの感染状況によっては、中止またはオンラインでの
開催に変更になる場合があります。ホームページをご確認ください。

令和4年度　磐城緑蔭高等学校　「緑蔭プレテスト」　参加申込書
学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校
［　生徒・保護者　］

	生 徒 氏 名
	ふ り が な
	性別
	保護者
参加
○　×

	例
	緑 蔭 太 郎
	り ょ く い ん た ろ う
	男
	○

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

※　10月1日（土）までにFAXまたはメールにて送信ください。
（FAXの場合、送信票は不要です。）
· 希望者が多い場合は、この用紙をコピーしてお使いください。

FAX　0246-25-6347　担当　藍原
メールアドレス irj@ryokuin.ed.jp